

KÚPNA ZMLUVA č. 109071547

uzavretá podľa § - u 409 a nasl. zákona č. 513/ 1991 Zb.
Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

ČLÁNOK I. - ZMLUVNÉ STRANY

Predávajúci	GAMO a. s. Kyjevské námestie 6 974 04 Banská Bystrica obch. reg. OS B. Bystrica, vl.č. 550/S
Obchodný register	Okresný súd Banská Bystrica odd. Sa, vl. č.: 550/S
Bankové spojenie	Komerční banka Bratislava a.s. č. účtu: 1100004636/8100
IČO	36033987
IČ DPH	SK2020087498
Štatutárny orgán	Ing. Richard Tannhauser, predseda predstavenstva Ing. Peter Turek, podpredseda predstavenstva
Zástupca oprávnený jednať vo veciach zmluvných	Monika Grajzerová, obchodný manažér, +421/48/4372245
Zástupca oprávnený jednať vo veciach technických	Ing. Marián Zolcer, riaditeľ Úseku IT, 0421/48/4372111

a

Kupujúci	Slovenská agentúra životného prostredia Ústredie Tajovského 28 975 90 Banská Bystrica
Bankové spojenie	Štátna pokladnica SR č. účtu: 7000183689/8180
IČO	00626031
IČ DPH	SK2021125821
Štatutárny orgán	doc. Ing. Stanislav Štofko, CSc., generálny riaditeľ
Zástupca oprávnený jednať vo veciach obchodných a zmluvných	Mgr. Marianna Vigašová, špecialista pre verejné obstarávanie, +421/48/4374120
Zástupca oprávnený jednať vo veciach technických	Ing. Beata Trulíková, riaditeľ centra environmentálnej informatiky, +421/48/4374180

PREAMBULA:

Kúpna zmluva (ďalej „Zmluva“) je uzavretá na základe výsledku verejného obstarávania v zmysle Zákona č. 25//2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) a podľa § 409 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov.

ČLÁNOK II. - PREDMET ZMLUVY

- 2.1 Predmetom Zmluvy je zabezpečenie nákupu náhradných dielov pre potreby opráv hardvéru pre Slovenskú agentúru životného prostredia, a tiež dohoda zmluvných strán o stanovení základných podmienok pri predaji tovaru počas platnosti Zmluvy.
- 2.2 Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu náhradné diely pre potreby opráv hardvéru (ďalej len tovar), ktorej špecifikácia je uvedená v Prílohe č. 1A, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. Príloha č. 1A obsahuje len vybrané typy výpočtovej techniky (náhradných dielov). Počet dodaného tovaru bude kupujúci upresňovať osobitnými objednávkami priebežne podľa potreby kupujúceho. Čiastkové objednávky musia byť podpísané oprávneným zástupcom kupujúceho a budú obsahovať presnú špecifikáciu, množstvo a druh požadovaného tovaru.
- 2.3 Predávajúci je povinný dodať tovar na základe čiastkových objednávok vystavených kupujúcim so špecifikáciou a rozsahom tovaru, ktorý požaduje dodať.
- 2.4 Čiastkové objednávky kupujúci predloží predávajúcemu jeden (1) krát mesačne.
- 2.5 Kupujúci si vyhradzuje právo neodobrať všetky položky predmetu Zmluvy a vyhradzuje si právo zmeniť množstvá jednotlivých položiek predmetu Zmluvy, ktoré od predávajúceho odoberie.

ČLÁNOK III. – TERMÍN, MIESTO PLNENIA A DODACIE PODMIENKY

- 3.1 Predávajúci sa zaväzuje pri samostatných plneniach čiastkovej objednávky na dodávku tovaru dodať objednaný tovar do miesta plnenia, ktorým je Ústredie Slovenskej agentúry životného prostredia, Tajovského 28, Banská Bystrica, v lehote najneskôr do 3 pracovných dní od doručenia čiastkovej objednávky, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
- 3.2 Predávajúci zabezpečí v rámci čiastkového plnenia dodanie tovaru, ktorý bude certifikovaný a schválený na dovoz a predaj v Slovenskej republike a bude vyhovovať platným medzinárodným normám a všeobecne záväzným právnym predpisom Slovenskej republiky.
- 3.3 Pri dodávke tovaru sa predávajúci zaväzuje oznámiť kupujúcemu presný termín dodávky objednaného tovaru do miesta plnenia najneskôr 1 deň pred doručením dodávky tovaru. V prípade neoznámenia dodávky tovaru kupujúci nie je povinný prevziať dodávku v deň doručenia, ale až v nasledujúci deň. Náklady spojené s odmietnutím prevzatia neoznámenej dodávky znáša predávajúci.
- 3.4 Zodpovední zástupcovia kupujúceho určení na kontakt s predávajúcim budú konkrétne určení v čiastkových objednávkach.
- 3.5 Odovzdanie tovaru kupujúcemu bude uskutočnené zodpovedným zástupcom predávajúceho v mieste plnenia v dohodnutých termínoch a množstvách.
- 3.6 Kupujúci sa zaväzuje zabezpečiť, že objednaný tovar prevezme.
- 3.7 Vlastnícke právo na celý predmet čiastkovej objednávky prechádza na kupujúceho dňom riadneho splnenia záväzku, t. j. protokolárnym odovzdaním a prevzatím predmetu Zmluvy a po zaplatení kúpnej ceny.

ČLÁNOK IV. - CENA

- 4.1 Kúpna cena predmetu Zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so Zákonom Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, a Vyhláškou č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách a je uvedená v prílohe č. 1B k tejto zmluve.
- 4.2 Jednotkové ceny položiek uvedených v Prílohe č. 1B sú trvalé a nemenné počas trvania zmluvy. Jednotkové ceny sú uvedené s DPH/bez DPH a vrátane všetkých nákladov predávajúceho potrebných k dodaniu do miesta plnenia, t. j. dodávky, dopravy a poskytovania záručného servisu.
- 4.3 V prípade nemožnosti dodania tovarových položiek podľa tejto Zmluvy (ukončenie výroby a pod.) sa zmluvné strany dohodnú na náhradnom plnení predmetu dodávky, pričom predávajúci je oprávnený požadovať zmenu konfigurácie z tohto titulu. Kupujúci je oprávnený požadovať tovarové plnenie aj nad rámec Prílohy č. 1A tejto Zmluvy, t. j. iné typy náhradných dielov (s inými technickými parametrami). Zmluvné strany sa zároveň zaväzujú, že tovarové plnenie nepresiahne rámec druhov (položiek) výpočtovej techniky uvedených v Prílohe č. 1A tejto Zmluvy a celkovej ceny uvedenej v Prílohe č. 1B.
- 4.4 Cena za dodávku tovaru podľa bodu 4.3 bude stanovená schválením (kupujúceho) písomnej cenovej kalkulácie predloženej predávajúcim na základe požiadavky kupujúceho, pri dodržaní celkovej ceny podľa Prílohy č. 1B.
- 4.5 Predávajúci sa zaväzuje informovať kupujúceho o každej zmene týkajúcej sa tovaru (ukončenie výroby, náhrady zostávajúceho tovaru, nové druhy tovaru a pod.) vrátane určenia ceny a dodacích podmienok.
- 4.6 Predávajúci bude povinný informovať kupujúceho o realizovaných akciách a mimoriadnych zľavách na tovar.

ČLÁNOK V. – PLATOBNÉ PODMIENKY

- 5.1 Predávajúcemu vznikne právo na vystavenie faktúry jeden (1) krát mesačne vždy na konci kalendárneho mesiaca, po dodaní jednotlivých položiek uvedených v čiastkovej objednávke a podpísaním preberacieho protokolu (dodacieho listu) poverenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 5.2 Úhrada vystavenej faktúry bude realizovaná formou bezhotovostného platobného styku bez zálohovej platby. Splatnosť faktúry bude do 30 dní odo dňa jej doručenia. Neoddeliteľnou prílohou faktúry budú preberacie protokoly (dodacie listy) vystavené podľa bodu 5.1.

- 5.3 Predávajúci predloží kupujúcemu originály faktúr v troch (3) vyhotoveniach.
- 5.4 Jednotlivé faktúry budú obsahovať nasledovné údaje:
- identifikačné údaje kupujúceho i predávajúceho,
 - názov „Náhradné diely – hardvér“,
 - číslo faktúry,
 - deň odoslania (vystavenia) a deň splatnosti faktúry,
 - rozpis fakturovaných čiastok,
 - označenie tovaru,
 - označenie peňažného ústavu a číslo účtu predávajúceho,
 - pečiatka a podpis oprávnenej osoby predávajúceho.
- 5.5 V prípade, ak faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu určené všeobecne záväzným právnym predpisom alebo uvedené v bode 5.4, kupujúci je oprávnený ju vrátiť predávajúcemu na doplnenie s tým, že prestane plynúť lehota splatnosti faktúry a nová lehota splatnosti začne plynúť dňom doručenia doplnenej a opravenej faktúry.

ČLÁNOK VI. – ZÁRUČNÉ PODMIENKY A ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- 6.1 Predávajúci sa zaväzuje, že dodá tovar v množstve, akosti a v prevedení podľa podmienok dohodnutých v Zmluve a v čiastkovej objednávke.
- 6.2 Predávajúci sa zaväzuje, že tovar v čase odovzdávania má a počas stanovenej doby bude mať vlastnosti stanovené technickými parametrami. Záručná doba na tovar, ktorý kupujúci kúpi od predávajúceho, začína plynúť dňom podpísania preberacieho protokolu (dodacieho listu). Záručná lehota je stanovená v zmysle všeobecných záručných a servisných podmienok predávajúceho a záručných a servisných podmienok výrobcov jednotlivých tovarov, minimálne však 2 roky.
- 6.3 Predávajúci sa zaväzuje, že počas záručnej doby bezplatne odstráni vadu tovaru prostredníctvom svojich servisných stredísk, najneskôr do 30 pracovných dní od doručenia reklamovaného tovaru do miesta servisného strediska v sídle predávajúceho.
- 6.4 Predávajúci sa zaväzuje počas záručnej doby bezplatne (vrátane potrebných náhradných dielov) odstrániť vadu tovaru, a to opravou vadného tovaru, prípadne výmenou za tovar s rovnakými parametrami tak, aby prevádzkyschopnosť bola zabezpečená minimálne v takom rozsahu a kvalite ako pred vadou (poruchou).
- 6.5 Predávajúci určí zodpovedných zamestnancov pre kontakt s kupujúcim a spôsob komunikácie pri zabezpečovaní záručného servisu.
- 6.6 Pri zodpovednosti za vady sa zmluvné strany budú riadiť ustanoveniami § 422 a nasl. Obchodného zákonníka, ktoré upravujú nároky zo zodpovednosti za vady tovaru.

ČLÁNOK VII. – ZMLUVNÉ POKUTY A NÁHRADA ŠKODY

- 7.1 Pri nedodržaní termínu dodania tovaru predávajúcim, môže si kupujúci uplatniť nárok na zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny nedodaného tovaru za každý, aj začatý deň omeškania, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
- 7.2 Pri nedodržaní termínu úhrady faktúry kupujúcim, môže si predávajúci uplatniť nárok na úrok z omeškania vo výške 0,05% z neuhradenej sumy, za každý aj začatý deň omeškania, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
- 7.3 V súlade s § 364 Obchodného zákonníka zmluvné strany súhlasia so započítaním vzájomných pohľadávok vyplývajúcich z tejto Zmluvy.
- 7.4 Uhradením zmluvnej pokuty nezaniká nárok kupujúceho na náhradu škody, ktorá prevyšuje výšku zmluvnej pokuty.
- 7.5 Pri nebezpečenstve škody na tovare platia ustanovenia § 455 a nasl. Obchodného zákonníka.

ČLÁNOK VIII. - ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 8.1 Táto Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to do 31. decembra 2009.

- 8.2 Zmluvné strany môžu Zmluvu ukončiť písomnou dohodou alebo ju môže ktorákoľvek zo zmluvných strán vypovedať bez udania dôvodu. Výpovedná lehota je jeden mesiac a začína plynúť prvým dňom kalendárneho mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.
- 8.3 Pri podstatnom porušení povinností vyplývajúcich zo Zmluvy môže oprávnená strana okamžite písomne odstúpiť od Zmluvy a požadovať od povinnej strany náhradu škody, ktorá jej vinou vznikla, v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi. Strany sa dohodli, že za podstatné porušenie zmluvných povinností budú považovať porušenie akejkoľvek povinnosti vyplývajúcej zo Zmluvy, resp. z čiastkových objednávok. Úplná alebo čiastočná zodpovednosť strany bude vylúčená v prípadoch zásahu tzv. „Vyššej moci“.
- 8.4 Ak ustanovenie Zmluvy sa stane neplatným, neúčinným alebo nevykonateľným v ktoromkoľvek právnom poriadku, táto neplatnosť, neúčinnosť alebo nevykonateľnosť nemá za následok neplatnosť, neúčinnosť alebo nevykonateľnosť iného ustanovenia Zmluvy v tomto ani inom právnom poriadku, s výnimkou prípadov, kedy je z dôvodu dôležitosti povahy alebo inej okolnosti, týkajúcej sa takéhoto neplatného ustanovenia zrejme, že dané ustanovenie nemôže byť oddelené od ostatných príslušných ustanovení. Strany sa zároveň zaväzujú, že takéto ustanovenia, dojednania či podmienky nahradia inými ustanoveniami v zmysle Zmluvy, ktoré budú platné, účinné a vymožiteľné, a s čo najpodobnejším účinkom.
- 8.5 Jednotlivé ustanovenia Zmluvy môžu byť menené, doplňované, resp. rušené iba písomnou formou, a to po vzájomnej dohode oboch zmluvných strán formou číslovaných dodatkov, ktoré budú podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy.
- 8.6 Ostatné právne vzťahy výslovne touto Zmluvou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
- 8.7 Zmluvné strany sa zaväzujú, že všetky spory vyplývajúce zo Zmluvy budú riešiť jednaním o novej dohode. Zmluvné strany sa dohodli, že vzťahy vzniknuté medzi nimi na základe týchto zmlúv sa riadia právnym poriadkom Slovenskej republiky. Prípadné spory, o ktorých sa strany nedohodli, budú postúpené na rozhodnutie vecne a miestne príslušnému súdu.
- 8.8 Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy je Príloha č. 1A – Špecifikácia tovaru a Príloha č. 1B - Cenová kalkulácia.
- 8.9 Táto Zmluva je vyhotovené v piatich rovnopisoch, z ktorých každý má platnosť originálu. Kupujúci obdrží tri (3) a predávajúci dva (2) rovnopisy.
- 8.10 Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto Zmluvu pred jej podpísaním prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpísali.

V Banskej Bystrici dňa 30.7.09

V Banskej Bystrici dňa 13.7.2009

Kupujúci:

Predávajúci:

doc. Ing. Stanislav Štofko, CSc.
generálny riaditeľ

SLOVENSKÁ AGENTÚRA
ŽIVOTNÉHO PROSTREDIA
Tajovského 28
975 90 BANSKÁ BYSTRICA
-1-

Ing. Richard Tannhauser
predseda predstavenstva

Ing. Peter Turek
podpredseda predstavenstva

GAMO
INFORMAČNÉ TECHNOLOGIE a.s.
Kyjevské nám. 6, 974 04 Banská Bystrica
IČO: 36033987 IČ DPH: SK2020087496

Príloha č. 1A Rámcovej kúpnej zmluvy č. 109071547: Špecifikácia tovaru

Popis tovaru	Technické parametre	Produktové číslo
RAM DDR1 1 GB	DDR1, 1 GB, 400MHz, CL3,0, Kingston	KVR400X64C3A/1G
RAM DDR2 1 GB	DDR 2, 1 GB, 667MHz, CL5, GOODRAM	GR667D264L5/1G
RAM DDR2 1 GB	DDR 2, 1 GB, 667MHz, CL5, GOODRAM	GR667D264L5/1G
RAM DDR2 1 GB	DDR 2, 1 GB, 667MHz, CL5, GOODRAM	GR667D264L5/1G
RAM DDR2 1 GB	DDR 2, 1 GB, 667MHz, CL5, GOODRAM	GR667D264L5/1G
HDD 3,5" SATA 500 GB	HDD 500GB Samsung SpinP. F1P 16MB SATAII/300 3RZ	HD502HI
HDD 3,5" SATA 1 TB	HDD 1TB Samsung SpinPoint F2 32MB SATAII/300 3RZ	HD103SI
HDD 3,5" SATA 1 TB	HDD 1TB Samsung SpinPoint F2 32MB SATAII/300 3RZ	HD103SI
HDD 3,5" PATA 500 GB	Western digital, Caviar Blue, 3,5", 500GB, 7200rpm, 16MB cache, ATA	WD5000AAKB
HDD 3,5" PATA 250 GB	Western digital, Caviar Blue, 3,5", 250GB, 7200rpm, 8MB cache, ATA	WD2500AABB
HDD 2,5" SATA 250 GB	HDD 2,5" 250GB WD2500BEVT Scorpio SATA 5400rp 8MB	WD2500BEVT
HDD 2,5" SATA 500 GB	HDD 2,5" 500GB WD5000BEVT Scorpio SATA 5400rp 8MB	WD5000BEVT
HDD 2,5" PATA 320 GB	HDD 2,5" 320GB WD3200BEVE Scorpio 5400rpm 8MB	WD3200BEVE
DVDRW PATA + SW	SONY NEC OPTIARC AD-5200A-0B, DVDRW, ATA, bulk, čierna	NYAD5200A0B
DVDRW PATA + SW	SONY NEC OPTIARC AD-5200A-0B, DVDRW, ATA, bulk, čierna	NYAD5200A0B
DVDRW SATA + SW	SONY NEC OPTIARC AD-5200S-0B, DVDRW, SATA, bulk, čierna	AD-5200S-0B
MB soc. 478	MSI 945GCM478-L (socket 478,LAN,int. VGA,max 4GB)	7536-010
MB iG45	Intel® BLKDG45ID, iG45,LGA775,DDR2,uATX ,Bulk	BLKDG45ID
CPU Celeron	Intel® Celeron® 430-1.8GHz,512K,800MHz,LGA775 BOX	BX80557430SL9XN
CPU C2D	Intel® Core™2 Duo processor, E7300-2,66GHz,1066MHz,3MBL2 BOX	BX80571E7300SLAPB
VGA AGP	ATI Sapphire Radeon 9250 256MB DDR DVI TV-OUT LR	11046-01-20R
VGA PCIe	ASUS Nvidia GeForce with CUDA 6200LE TC512/TD/256M/A, TV-OUT, DVI	90-C1CJZ0-H0UAN10Z
zdroj 350 W	CWT 350W ATX, 8cm Fan, 20/24, SATA, PFC	ISO-450PP-4S
zdroj 500 W	KME PZ-500, P4-500W ATX 15cm LGA, PFC	20914418
zdroj 500 W	KME PZ-500, P4-500W ATX 15cm LGA, PFC	20914418
myš	Myš Genius NetScroll 120 PS2 White, 3 tlačítka	31011462100
myš	Myš Genius NetScroll 120 PS2 White, 3 tlačítka	31011462100
myš	Myš Genius NetScroll 120 PS2 White, 3 tlačítka	31011462100
gelové podložky pod myš	Gelová podložka pod myš ALLSOP - modré kvapky	06260
klávesnica	Klávesnica Ednet WIN Standart PS/2, CZ, biela	86812
klávesnica	Klávesnica Ednet WIN Standart PS/2, CZ, biela	86812
klávesnica	Klávesnica Ednet WIN Standart PS/2, CZ, biela	86812
klávesnica PS/2	Klávesnica Ednet WIN Standart PS/2, CZ, biela	86812
klávesnica PS/2	Klávesnica Ednet WIN Standart PS/2, CZ, biela	86812
switch 8 port, gigabit	Tenda G1008D 8-Port Desktop Gigabit Ethernet Switch (plast)	G1008D
konvertor USB/IDE/SATA	Delock Konvertor IDE/SATA USB2.0 externý 40/44	61391

Turek

Ing. Peter Turek
podpredseda predstavenstva

GAMO

INFORMACIENÉ TECHNOLOGIE a.s.
Kyjevské nám. 6, 974 04 Banská Bystrica
IČO: 36933987 IČ DPH: SK2020087498

Tannhauser

Ing. Richard Tannhauser
predseda predstavenstva

kábel kat.5e 2 m	Patch kábel CNS Cat5E, UTP - 2m	FTP-CNS-PKU5E-020-GN
kábel kat.5e 3 m	Patch kábel CNS Cat5E, UTP - 3m	UTP-CNS-PKU5E-030-BK
kábel kat.5e 5 m	Patch kábel Cat5E, FTP - 5m	UTP-PATCH-S5E-5
kábel kat.5e 10 m	Patch kábel Cat5E, FTP - 10m	UTP-PATCH-S5E-10
kábel kat.5e 15 m	Patch kábel Cat5E, FTP - 15m	UTP-PATCH-S5E-15
kábel kat.5e 20 m	Patch kábel Cat5E, FTP - 20m	UTP-PATCH-S5E-20
kábel kat.5e 25 m	Patch kábel Cat5E, FTP - 25m	UTP-PATCH-S5E-25
notebookový zdroj univerzál	Sada TRUST NB Power Adapter PW-1250p-international	14670
batéria UPS APC Back UPS CS 500	batéria UPS APC Back UPS CS 500	bat-ups
UPS	APC Back-UPS CS 350VA USB/Serial	BK350EI
ventilátor 120	Prídavný ventilátor Arctic Cooling Fan AF12025L	20919129062
ventilátor 80	Ventilátor 80x80mm - 3PIN / prídavný kluzný vent.	20919111
USB káble predlžovacie	Kábel USB 2.0 predlžovací, typ AM-AF 0,75m	KAK-X-SKKABUSB 20PR075M
USB káble mini	Kábel USB 2.0 mini typ 1,4p prepojovací	KAK-RLN-11-02-8518
USB univerzálna sada	EDNET sada konektorů a kabelu USB 2.0 Mobile Set	84258
strieborná teplovodná pasta	Pasta teplovodivá ArcticCooling MX-2 (4g)	CHLA-AC-ACMX2
VGA 3 m	Kábel ROLINE VGA 15M/15M prepojovací 3m netienený	KAK-RLN-11-01-6630
VGA 5 m	BELKIN VGA spojovací kabel, Gold Series, 5m	F2N028b05M-GLD

SPOLU



Ing. Peter Turek
podpredseda predstavenstva

GAMO

INFORMAČNÉ TECHNOLOGIE a.s.
Kyjevské nám. 6, 974 04 Banská Bystrica
IČO: 36033987 IČ DPH: SK2020087400




Ing. Richard Tannhauser
predseda predstavenstva


Príloha č. 1B Rámcovej kúpnej zmluvy č. 109071547: Cenová ponuka

Položka	p/n	Počet	Jednotková cena	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
RAM DDR1 1 GB	KVR400X64C3A/1G	25	25,50 €	637,50 €	758,63 €
RAM DDR2 1 GB	GR667D264L5/1G	75	8,20 €	615,00 €	731,85 €
RAM DDR2 1 GB	GR667D264L5/1G	2	8,20 €	16,40 €	19,52 €
RAM DDR2 1 GB	GR667D264L5/1G	1	8,20 €	8,20 €	9,76 €
RAM DDR2 1 GB	GR667D264L5/1G	1	8,20 €	8,20 €	9,76 €
HDD 3,5" SATA 500 GB	HD502HI	10	35,42 €	354,20 €	421,50 €
HDD 3,5" SATA 1 TB	HD103SI	3	57,20 €	171,60 €	204,20 €
HDD 3,5" SATA 1 TB	HD103SI	2	57,20 €	114,40 €	136,14 €
HDD 3,5" PATA 500 GB	WD5000AAKB	10	55,60 €	556,00 €	661,64 €
HDD 3,5" PATA 250 GB	WD2500AAJB	15	40,68 €	610,20 €	726,14 €
HDD 2,5" SATA 250 GB	WD2500BEVT	2	38,75 €	77,50 €	92,23 €
HDD 2,5" SATA 500 GB	WD5000BEVT	2	64,33 €	128,66 €	153,11 €
HDD 2,5" PATA 320 GB	WD3200BEVE	2	64,33 €	128,66 €	153,11 €
DVDRW PATA + SW	NYAD5200A0B	7	13,96 €	97,72 €	116,29 €
DVDRW PATA + SW	NYAD5200A0B	1	13,96 €	13,96 €	16,61 €
DVDRW SATA + SW	AD-5200S-0B	2	14,24 €	28,48 €	33,89 €
MB soc. 478	7536-010	5	34,33 €	171,65 €	204,26 €
MB iG45	BLKDG45ID	5	72,00 €	360,00 €	428,40 €
CPU Celeron	BX80557430SL9XN	5	26,35 €	131,75 €	156,78 €
CPU C2D	BX80571E7300SLAPB	2	80,90 €	161,80 €	192,54 €
VGA AGP	11046-01-20R	3	25,69 €	77,07 €	91,71 €
VGA PCIe	90-C1CJZ0-HOUAN10Z	3	19,30 €	57,90 €	68,90 €
zdroj 350 W	ISO-450PP-4S	15	11,75 €	176,25 €	209,74 €
zdroj 500 w	20914418	5	23,80 €	119,00 €	141,61 €
zdroj 500 w	20914418	5	23,80 €	119,00 €	141,61 €
myš	31011462100	30	2,20 €	66,00 €	78,54 €
myš	31011462100	1	2,20 €	2,20 €	2,62 €
myš	31011462100	11	2,20 €	24,20 €	28,80 €
gelové podložky pod myš	06260	50	6,22 €	311,00 €	370,09 €
klávesnica	86812	15	1,35 €	20,25 €	24,10 €
klávesnica	86812	3	1,35 €	4,05 €	4,82 €
klávesnica	86812	2	1,35 €	2,70 €	3,21 €
klávesnica PS/2	86812	5	1,35 €	6,75 €	8,03 €
klávesnica PS/2	86812	11	1,35 €	14,85 €	17,67 €
switch 8 port, gigabit	G1008D	3	18,57 €	55,71 €	66,29 €
konvertor USB/IDE/SATA	61391	1	13,55 €	13,55 €	16,12 €
kábel kat.5e 2 m	FTP-CNS-PKU5E-020-GN	15	0,68 €	10,20 €	12,14 €
kábel kat.5e 3 m	UTP-CNS-PKU5E-030-BK	15	0,93 €	13,95 €	16,60 €
kábel kat.5e 5 m	UTP-PATCH-S5E-5	45	1,70 €	76,50 €	91,04 €
kábel kat.5e 10 m	UTP-PATCH-S5E-10	45	2,98 €	134,10 €	159,58 €
kábel kat.5e 15 m	UTP-PATCH-S5E-15	15	4,70 €	70,50 €	83,90 €
kábel kat.5e 20 m	UTP-PATCH-S5E-20	15	6,20 €	93,00 €	110,67 €
kábel kat.5e 25 m	UTP-PATCH-S5E-25	15	7,80 €	117,00 €	139,23 €
notebookový zdroj univerzál	14670	3	23,30 €	69,90 €	83,18 €
batéria UPS APC Back UPS CS 500	bat-ups	11	21,25 €	233,75 €	278,16 €
UPS	BK350EI	2	61,90 €	123,80 €	147,32 €
ventilátor 120	20919129062	15	3,05 €	45,75 €	54,44 €
ventilátor 80	20919111	25	1,20 €	30,00 €	35,70 €
USB káble predlžovacie	KAK-X-SKKABUSB 20PR075M	10	0,59 €	5,90 €	7,02 €
USB káble mini	KAK-RLN-11-02-8518	3	2,29 €	6,87 €	8,18 €
USB univerzálna sada	84258	4	4,90 €	19,60 €	23,32 €
strieborná teplovodná pasta	CHLA-AC-ACMX2	5	3,45 €	17,25 €	20,53 €
VGA 3 m	KAK-RLN-11-01-6630	3	2,85 €	8,55 €	10,17 €
VGA 5 m	F2N028b05M-GLD	3	6,85 €	20,55 €	24,45 €

SPOLU				6 559,53 €	7 805,84 €
konverzný kurz: 30,126 Sk/EUR			informatívny údaj v Sk	197 612,40 €	235 158,76 €


 Ing. Peter Turek
 podpredseda predstavenstva

GAMO
 INFORMÁCIE
 Kyjevské nám. 6, 974 04 Banská Bystrica
 IČO: 44833987 IČ DPH: SK2020061


 Ing. Richard Tannhauser
 predseda predstavenstva